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SECRETARÍA DE TESORERÍA Y FINANZAS

DIRECCIÓN DE EGRESOS

AL 30 DE SEPTIEMBRE DEL 2014

(PESOS)

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

ESTADO DE SITUACIÓN FINANCIERA
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$151,806,146.87

$22,529,204.90

$37,506,002.44

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$211,841,354.21

$0.00

$0.00

$776,330,059.22

$122,401,677.17

$7,020,959.88

-$5,373,470.05

$0.00

$0.00

$0.00

$900,379,226.22

$1,112,220,580.43

ACTIVO

Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios

Almacenes

Estimación por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes

Otros Activos Circulantes

Total de Activos Circulantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en 
Proceso
Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciación, Deterioro y Amortización Acumulada de Bienes

Activos Diferidos

Estimación por Pérdida o Deterioro de Activos No Circulantes

Otros Activos No Circulantes

Total de Activos No Circulantes

Total de Activos

$138,924,708.61

$23,441,964.72

$4,401,377.60

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$166,768,050.93

$0.00

$0.00

$665,404,091.64

$113,755,051.77

$1,173,935.54

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$780,333,078.95

$947,101,129.88

$12,079,409.61

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$1,978,643.57

$26,909,989.43

$0.00

$40,968,042.61

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$40,968,042.61

$0.00

$0.00

$0.00

$156,615,720.05

$914,636,817.77

$0.00

$0.00

$0.00

PASIVO

Pasivo Circulante

Cuentas por Pagar a Corto Plazo

Documentos por Pagar a Corto Plazo

Porción a Corto Plazo de la Deuda Pública a Largo 
Plazo
Títulos y Valores a Corto Plazo

Pasivos Diferidos a Corto Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantía y/o 
Administración a Corto Plazo
Provisiones a Corto Plazo

Otros Pasivos a Corto Plazo

Total de Pasivos Circulantes

Pasivo No Circulante

Cuentas por Pagar a Largo Plazo

Documentos por Pagar a Largo Plazo

Deuda Pública a Largo Plazo

Pasivos Diferidos a Largo Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantía y/o 
Administración a Largo Plazo
Provisiones a Largo Plazo

Total de Pasivos No Circulantes

Total de Pasivo

HACIENDA PÚBLICA / PATRIMONIO

Hacienda Pública / Patrimonio Contribuido

Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualizaciones de la Hacienda Pública / Patrimonio

Hacienda Pública / Patrimonio Generado

Resultados del Ejercicio (Ahorro / Desahorro)

Resultados de Ejercicios Anteriores

Revalúos

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios 
Anteriores
Exceso o Insuficiencia en la Actualizacion de la 

$2,500,840.19

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$6,442,183.07

$24,992,598.94

$1,254,765.09

$35,190,387.29

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$35,190,387.29

$0.00

$0.00

$0.00

$111,317,609.35

$800,593,133.24

$0.00

$0.00

$0.00

2014 2013 2014 2013
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$0.00

$0.00

$1,071,252,537.82

$1,112,220,580.43

Hacienda Pública / Patrimonio

Resultado por Posición Monetaria

Resultado por Tenencia de Activos No Monetarios

Total Hacienda Pública / Patromonio

Total de Pasivo  y Hacienda Pública / Patrimonio

$0.00

$0.00

$911,910,742.59

$947,101,129.88

2014 2013 2014 2013


